
12. 1. 2021, Centrum A. N. Petrova, Puškino 
Temná etapa vývoje Země je zakončena. V souvislosti s tím se celá struktura řízení sluneční 

soustavy přetváří. Planeta Pluto v této struktuře ztratila svůj vliv. Spolu s tím vznikla nová 
centra řízení: hvězda Sirius a Faeton, který se nyní obnovuje. Dá se říci, že budoucnost zapouští 
kořeny do přítomnosti a opírá se o minulost. 

Mění se celá planimetrie blízkého kosmu. V oblasti Velké medvědice probíhá sjednocení 
čtyř galaxií. Je to zcela anomální událost: všechny galaxie se rozpínají, ale tyto se z nějakých 
důvodů spojují. 

Ruští výzkumníci kosmu již dávno stanovili, že žijeme ve vědomém a rozumném vesmíru, 
který má holografickou strukturu. Existuje pouze jedna energie, která proniká kosmem ve všech 
rozměrech. Je to energie duchovní, jež tvoří úplnou jednotu života. To, co se děje s nejmenší 
částicí, současně zasahuje celou strukturu, protože mezi všemi částmi vesmíru existuje 
nedělitelné spojení. 


